平成29年6月23日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代表取締役社長   田中  勝英

東京都中央区日本橋２丁目７番１号

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、本社および全国の支社等にお

いて「全国一斉クリーンキャンペーン」を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、昭和５７年から年一回の本社周辺における清掃活動をスタートし、平成１６年からは全国

の支社等も対象とした全社的な活動として「全国一斉クリーンキャンペーン」を実施しています。今

年度も、本社・支社等およびＴ＆Ｄ保険グループ各社から約８，０００名が参加し、美しい街づくり

に汗を流します。

当社は、従業員一人ひとりが企業の取り組む社会貢献活動の重要性を真剣に考え、主体的な取り組

みを継続して実践することで、環境保全と地域・社会への貢献に努めてまいります。

記

１．実 施 日：平成２９年７月１日（土）
２．参加者数：約８，０００名
３．内  容：本社周辺、全国の支社等周辺における清掃活動

「本社地区（日本橋）実施概要」

１．日 時：平成２９年７月１日（土）９時３０分～１０時３０分

２．内 容：日本橋１～３丁目、八重洲１丁目、八丁堀１丁目、日本橋兜町周辺における清掃

活動

３．参加者：当社およびＴ＆Ｄ保険グループ各社の役職員・家族等 総勢約３５０名

以  上

「全国一斉クリーンキャンペーン」の実施について